
 

 

UCHWAŁA NR XXX/217/17 

RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA 

z dnia 19 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/99/16 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy Wąsosz. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zm.) Rada Miejska Wąsosza uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/99/16 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Wąsosz: 

1. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Gmina podzielona jest na 31 sołectw. Wykaz jednostek pomocniczych 

Gminy zawiera załącznik nr 4 do Statutu”, 

2. w załączniku nr 4 do Uchwały wykreśla się punkt „19. Sołectwo Ostrawa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wąsosza: 

J. Chorostkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 czerwca 2017 r.

Poz. 2937


		2017-06-24T08:29:52+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




